兴汇/深圳市兴汇

科技有限公司
1.00/台 86000 86000

7

半导体激光治疗

仪

JLP-280N

C/F)

健力普/健力普（北

京）医疗科技有限
1.00/台 66500 66500

供应商（单位名称及公章）：陕西伟凡医疗科技有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：

日期： 2026 年 1 月 28 日

公司

8
臭氧治疗仪 ZAMT-80

前沿医疗/山东前

沿医疗医疗器械

股份有限公司

1.00/台 29000 29000

磋商总报

价
大写： 肆拾玖万玖仟玖佰伍拾元整 小写：499950.00 元

备注 保留小数点后两位。

分项报价表